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Cliente
Agência 3793-1

Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID

Mês/ano referência DEZEMBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2023 SALDO ANTERIOR 1.731.950,44 1.426.036,869726

01/12/2023 APLICAÇÃO 3.000,00 2.469,262183 1,214937814 1.428.506,131909

04/12/2023 APLICAÇÃO 606,00 498,612687 1,215372201 1.429.004,744596

05/12/2023 APLICAÇÃO 7.101,50 5.841,031235 1,215795587 1.434.845,775831

06/12/2023 APLICAÇÃO 339,50 279,142870 1,216223076 1.435.124,918701

07/12/2023 APLICAÇÃO 932,80 766,694508 1,216651469 1.435.891,613209

08/12/2023 APLICAÇÃO 3.726,00 3.061,427503 1,217079286 1.438.953,040712

11/12/2023 APLICAÇÃO 6.930,72 5.692,627085 1,217490606 1.444.645,667797

12/12/2023 APLICAÇÃO 38.226,07 31.386,334706 1,217920804 1.476.032,002503

13/12/2023 APLICAÇÃO 3.608,22 2.961,567633 1,218347999 1.478.993,570136

14/12/2023 APLICAÇÃO 388,44 318,712321 1,218779361 1.479.312,282457

15/12/2023 APLICAÇÃO 1.000,00 820,216880 1,219189734 1.480.132,499337

18/12/2023 APLICAÇÃO 1.592,52 1.305,779291 1,219593549 1.481.438,278628

19/12/2023 APLICAÇÃO 149.111,51 122.222,446393 1,220001026 1.603.660,725021

21/12/2023 APLICAÇÃO 3.000,00 2.457,370110 1,220817323 1.606.118,095131

22/12/2023 APLICAÇÃO 383,33 313,889100 1,221227497 1.606.431,984231

26/12/2023 APLICAÇÃO 711,80 582,662023 1,221634448 1.607.014,646254

27/12/2023 APLICAÇÃO 195,50 159,978422 1,222039800 1.607.174,624676

29/12/2023 SALDO ATUAL 1.965.336,37 1.607.174,624676 1.607.174,624676

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.731.950,44

APLICAÇÕES (+) 220.853,91

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 12.532,02

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 12.532,02

SALDO ATUAL = 1.965.336,37

Valor da Cota
30/11/2023 1,214520101

29/12/2023 1,222851789

Rentabilidade
No mês 0,6860

No ano 10,1715

Últimos 12 meses 10,1715

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=f...

1 of 1 02/01/2024, 10:00


